

Додаток 1  
ПОГОДЖЕНО  
рішення виконкому  
Тячівської міської ради  
від 15.02.2022 №32

**Розрахунок витрат на роботу однієї м. год.  
в 2022 році Трактора МТЗ 82.1**

1	Заробітна плата тракториста - кількість робочих годин в місяць - заробітна плата за 1 год. Заробітна плата вантажників 2 чол. - кількість робочих годин в місяць - заробітна плата за 1 год.	9250 грн. в місяць 165,5 год. 9250 грн. : 165,5 год. = 55,89 грн. 8400 грн. x 2 = 16800 грн. в місяць 165,5 год. 16800. : 165,5год. = 101,51 грн.
	Всього за 1 год.	55,89 + 101,51 = <b>157,40</b> грн.
2	Нарахування на заробітну плату 22%	34,63
	<b>Всього на заробітну плату з податками</b>	<b>192,03</b>
3	Паливо: - норма на 1 м. год. роботи - вартість палива (в поточних цінах в середньому за січень 2021 р.) - 10% до норми за часті технологічні зупинки ( п. 3. 1. 5. норм ) - 5% до норми за роботу в умовах міста	6,9 літрів 34,00 грн. за 1 літр  0,69 літрів  0,35 літрів
	<b>Всього палива:</b>	<b>7,94 літрів</b>
	<b>Вартість палива:</b>	<b>7,94 x 34,00 = 269,96 грн.</b>
4	Вартість мастильних матеріалів (масло диз. 120 грн. за літр, тосол 50 грн за 1 літр, гідравлічне масло 150грн. за 1 літр) Вартість мастильних матеріалів (в поточних цінах в середньому за січень 2021)	0,21 літрів  320 грн.(за 1 літр)
	<b>Всього мастильних матеріалів</b>	<b>67,20 грн.</b>
5	Загально господарські витрати за Збірником поточних цін: - технічне обслуговування, ремонт запчастин - вартість частин, що швидко спрацьовуються	64,0 грн. 22,00 грн.
	<b>Всього загальногосподарські витрати</b>	<b>86,00 грн</b>
6	Собівартість 1 м. год.	615,19 грн.
7	Рентабельність 13%	79,97 грн
	<b>Загальна вартість – тариф</b>	<b>695,16 грн.</b>
8	- 5% до норми за роботу в зимових умовах	0,35 літрів x 34,00 грн. = 11,90 грн.
9	Собівартість 1 м. год.	707,06
	<b>Загальна вартість – тариф (в зимових умовах)</b>	<b>707,00 грн.</b>

Склала:  
Перевірів:

Дьолог К.І.  
Я.З.НОДЬ

Додаток 2  
ПОГОДЖЕНО  
рішення виконкому  
Тячівської міської ради  
від 15.02.2022 №32

**Розрахунок витрат на роботу однієї м. год.  
в 2022 році автомобіль Ford Tranzit (вишка)**

1	Заробітна плата водія - кількість робочих годин в місяць - заробітна плата за 1 год.	7680 грн. в місяць 165,5 год. 7000 грн. : 165,5 год. = 46,40 грн..
	<b>Всього за 1 год.</b>	<b>46,40 грн.</b>
2	Нарахування на заробітну плату 22%	10,21
	<b>Всього на заробітну плату з податками</b>	<b>56,61 грн</b>
3	Паливо: - норма на 1 м. год. роботи - вартість палива (в поточних цінах в середньому за січень 2021 р.)	3,50 літрів 34,00 грн. за 1 літр
	<b>Всього палива:</b>	<b>3,50 літрів</b>
	<b>Вартість палива:</b>	<b>3,50 x 34,00 = 119,00 грн.</b>
4	Вартість мастильних матеріалів (масло диз. 120 грн. за літр, тосол 50 грн за 1 літр, гідравлічне масло 150 грн. за 1 літр) Вартість мастильних матеріалів (в поточних цінах в середньому за січень 2021)	0,21 літрів 320 грн.(за 1 літр)
	<b>Всього мастильних матеріалів</b>	<b>67,20 грн.</b>
5	Амортизація (прямолінійний метод) зг. 3 п.п.145 ПКУ та П(С)БО 7	80,00 грн.
	<b>Всього</b>	<b>80,00 грн</b>
6	Загально господарські витрати за Збірником поточних цін: - технічне обслуговування, ремонт запчастин - вартість частин, що швидко спрацьовуються	98,00 грн. 40,00 грн.
	<b>Всього загальногосподарські витрати</b>	<b>138,00 грн</b>
7	Собівартість 1 м. год.	460,81 грн
8	Рентабельність 13 %	59,90 грн
	<b>Загальна вартість – тариф</b>	<b>520,71 грн</b>
9	- 5% до норми за роботу в зимових умовах	0,15 літрів x 34,00 = 5,10 грн.
	Собівартість 1 м. год.	525,81 грн
	<b>Загальна вартість – тариф (в зимових умовах)</b>	<b>526,00 грн</b>

Склала:  
Перевірив:

Дьолог К.І.  
Я.З.Нодь

Додаток 3  
ПОГОДЖЕНО  
рішення виконкому  
Тячівської міської ради  
від 15.02.2022 №32

**Розрахунок витрат на роботу однієї м. год.  
в 2022 році Багатофункціональний навантажувач АВАНТ– 750**

1	Заробітна плата тракториста - кількість робочих годин в місяць - заробітна плата за 1 год.	11000 грн. в місяць 165,5 год. $11000 \text{ грн.} : 165,5 \text{ год.} = 66,47 \text{ грн.}$
	Всього за 1 год.	66,47 грн.
2	Нарахування на заробітну плату 22%	14,62
	<b>Всього на заробітну плату з податками</b>	<b>81,09</b>
3	Паливо: - норма на 1 м. год. роботи - вартість палива (в поточних цінах в середньому за січень 2021) - 10 % до норми за часті технологічні зупинки ( п. 3. 1. 5. норм )	6,5 літрів 34,00 грн. за 1 літр  0,65 літрів
	<b>Всього палива:</b>	<b>7,15 літрів</b>
	<b>Вартість палива:</b>	<b><math>7,15 \times 34,00 = 243,10 \text{ грн.}</math></b>
4	Вартість мастильних матеріалів (масло диз. 120 грн. за літр, тосол 50 грн за 1 літр, гідравлічне масло 150грн. за 1 літр) Вартість мастильних матеріалів (в поточних цінах в середньому за січень 2021)	0,21 літрів  320 грн.(за 1 літр)
	<b>Всього мастильних матеріалів</b>	<b>67,20 грн.</b>
5	Амортизація(прямолінійний метод) Зг.Зп.п.145 ПКУ та П(С) БО 7	160,50 грн
	<b>Всього</b>	<b>160,50 грн</b>
6	Загально господарські витрати за Збірником поточних цін: - технічне обслуговування, ремонт запчастин - вартість частин, що швидко спрацьовуються	38,00 грн. 25,00 грн.
	<b>Всього загальногосподарські витрати</b>	<b>63,00 грн</b>
7	Собівартість 1 м. год.	614,89 грн.
8	Рентабельність 13%	79,93 грн.
	<b>Загальна вартість – тариф</b>	<b>694,82 грн.</b>
9	- 5% до норми за роботу в зимових умовах	$0,33 \text{ літрів} \times 34,00 \text{ грн.} = 11,22 \text{ грн.}$
	Собівартість 1 м. год.	706,04 грн.
	<b>Загальна вартість – тариф (в зимових умовах)</b>	<b>706,00 грн.</b>

Склав: К.І.Дьолог  
Перевірів: Я.З.Нодь

**Розрахунок витрат на роботу однієї год.  
в 2022 році Моторний транспортний засіб LIAZ K2 ВТО 203**

1	Заробітна плата водія - кількість робочих годин в місяць - заробітна плата за 1.год.  - доплата за збільшення робіт 50%	7000 грн. в місяць 168 год. 7000 грн. : 168 год. = 41,67 грн.  20,84 грн.
	Всього за 1 год.	41,67+20,84 = 62,51грн.
2	Резерв відпусток 10,3%	6,25
3	Нарахування на заробітну плату 22 %	15,13
	<b>Всього на заробітну плату з податками</b>	<b>83,89</b>
4	Паливо: - норма на 1 год. роботи - вартість палива (в поточних цінах в середньому за 2021 рік)  - 10 % до норми за часті технологічні зупинки ( п. 3. 1. 5. норм ) - 5% до норми за роботу в умовах міста	14,2 літрів 34,00грн. за 1 літр  1,42 літрів 0,71 літрів
	<b>Всього палива:</b>	<b>16,33 літрів</b>
	<b>Вартість палива:</b>	<b>16,33 34,00 = 555,22 грн.</b>
5	Вартість мастильних матеріалів (масло, тосол, гідравлічне масло) Вартість мастильних матеріалів (в поточних цінах в середньому за 2021)	0,21 літрів 320 грн.(за 1 літр)
	<b>Всього мастильних матеріалів</b>	<b>67,20 грн.</b>
6	Амортизація (прямолінійний метод) зг. 3 п.п.145 ПКУ та П(С)БО 7	-
7	Загально господарські витрати за Збірником поточних цін: - технічне обслуговування, ремонт запчастин - перебазування - вартість частин, що швидко спрацьовуються	80,0 грн. 10.20 грн. 50.00грн.
	<b>Всього загальногосподарські витрати</b>	<b>140.20</b>
	Собівартість 1. год.	846,51
	Рентабельність 13 %	110,04
	Разом:	956,55
	<b>Загальна вартість – тариф</b>	<b>957,00</b>
	- 5% до норми за роботу в зимових умовах	0,71 літрів x 34,00 =24,14
	Собівартість 1. год.	<b>981,14 грн</b>
	<b>Загальна вартість -тариф (в зимових умовах)</b>	<b>981,00</b>

Склала: Дьолог К.І.  
Перевірів: Нодь Я.З.

Додаток 5  
ПОГОДЖЕНО  
рішення виконкому  
Тячівської міської ради  
від 15.02.2022 № 32

**Розрахунок витрат на роботу однієї м. год.  
в 2022 році автомобіль ЗІЛ 45021 (асинізаторна машина )**

1	Заробітна плата водія - кількість робочих годин в місяць - заробітна плата за 1 год. Зарплата працівника - кількість робочих годин в місяць - заробітна плата за 1 год	6500 грн. в місяць 165,5 год. 6500 грн. : 165,5 год. = 39,27 грн.. 6500,00 165,5 год 6500 грн : 165,5 = 39,27 грн
	Всього за 1 год.	<b>78,54 грн.</b>
2	Нарахування на заробітну плату 22%	17,28
	<b>Всього на заробітну плату з податками</b>	<b>95,82 грн</b>
3	Паливо: - норма на 1 м. год. роботи - вартість палива (в поточних цінах в середньому за жовтень 2021 р.)	6,44 літрів 34,00 грн. за 1 літр
	<b>Всього палива:</b>	<b>6,44 літрів</b>
	<b>Вартість палива:</b>	<b>6,44л*34,00 = 218,96 грн</b>
4	Вартість мастильних матеріалів Вартість мастильних матеріалів (в поточних цінах в середньому за січень 2022 р	5% 10,95 грн.(за 1 літр)
	<b>Всього мастильних матеріалів</b>	<b>10,95 грн.</b>
5	Викачка 1 ход-1,2 л продувка – 1 ход 1,2 л злив 1 ход = 1,2 л	3,6 л*34,00
	<b>Всього</b>	<b>122,40 грн</b>
6	Загально господарські витрати за Збірником поточних цін: - технічне обслуговування, ремонт запчастин - вартість частин, що швидко спрацьовуються	85,00 грн. 30,00 грн.
	<b>Всього загальногосподарські витрати</b>	<b>115,00 грн</b>
7	<b>Утилізація</b>	<b>13,00 грн</b>
8	<b>Собівартість 1 м. год.</b>	<b>576,13 грн</b>
9	<b>Рентабельність 13 %</b>	<b>74,90 грн</b>
	<b>Загальна вартість – тариф</b>	<b>651,03 грн</b>
10	- 5% до норми за роботу в зимових умовах	0,5 літрів x 34,00 = 17 грн.
	Собівартість 1 м. год.	668,03 грн
	<b>Загальна вартість – тариф (в зимових умовах)</b>	<b>668,00 грн</b>

Склала: Дьолог К.І.  
Перевірів Нодь Я.З.